
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  7   Del  28-01-2021

Oggetto:VERIFICA SCHEDARIO ELETTORALE

L’anno  duemilaventuno il giorno  ventotto del mese di gennaio alle ore 18:40 nella
Residenza Comunale, previo espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto
Comunale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare sulle
proposte contenute nell'ordine del giorno.

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

Di Sabato Vincenzo Sindaco P
Di Santo Maria Concetta Vice Sindaco P
Caputo Lucia Assessore A

ne risultano presenti n.   2 e assenti n.   1.

Assume la presidenza della seduta: Dott. Vincenzo Di Sabato in qualità di Sindaco.
Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Segretario Comunale DOTT.
Nicola De Vito.

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopra indicato.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs.
267/00, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come di segito
riportati:



LA GIUNTA COMUNALE

VISTO l’art.6, comma 6, del “Testo unico delle leggi per la disciplina dell’elettorato
attivo e per la tenuta e revisione delle liste elettorali” approvato con Decreto del
Presidente della Repubblica 20/03/1967, n.223 e successive modificazioni ed
integrazioni, che prevede che la Giunta verifica quanto lo ritiene opportuno, e, in ogni
caso, nei mesi di gennaio e luglio, la regolare tenuta dello schedario elettorale
VISTE le circolari del Ministero dell’Interno – Direzione generale dell’Amministrazione
civile – Direzione centrale per i servizi elettorali:

n.965/Ms in data 18 maggio 1967, avente ad oggetto “istruzioni per la tenuta
degli schedari elettorali”;

n. 2600/L in data 1 febbraio 1986, avente ad oggetto “istruzioni per la
disciplina dell’elettorato attivo e per la tenuta e la revisione delle liste
elettorali”

OPERATA una accurata verifica dello schedario elettorale
ACQUISITO il parere favorevole di cui all’art.49 del D. Lgs. n.267/00;
A VOTI Unanimi espressi nei modi e forme di legge,

DELIBERA

DI DARE ATTO che lo schedario elettorale risulta tenuto con la massima1.
diligenza e regolarità, nel rispetto delle norme di legge e delle istruzioni
contenute nelle Circolari del Ministero dell’Interno richiamate in narrativa;

TRASMETTERE copia del presente atto all’Ufficio Territoriale del Governo di2.
Avellino;

Con separata ed unanime votazione la presente deliberazione viene dichiarata
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134 , comma 4 del D.Lgs. n.267 del
18.08.2000.

DELIBERA DI GIUNTA n.7 del 28-01-2021 Comune di MORRA DE SANCTIS

Pagina 2



Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. Vincenzo Di Sabato F.to DOTT. Nicola De Vito

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

che la presente deliberazione

è stata pubblicata in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi, ai sensi
dell’art.124, comma 1 della legge n. 267/00, all'Albo Pretorio di questo comune
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1 della legge n. 69 del 18.06.2009).

è stata comunicata in elenco con nota prot. n.  in data            ai capogruppo consiliari
(art. 125 T.U.E.L.).

Dalla Residenza Comunale, lì 29-01-2021.

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to DOTT. Nicola De Vito

___________________________________________________________________________

ESECUTIVITÀ

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

 (X) che la delibera è stata dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, c. 4 del
T.U. 18.08.2000 n. 267),
Dalla Residenza Comunale, lì 28-01-2021.

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to DOTT. Nicola De Vito

___________________________________________________________________________

Copia conforme all’originale per uso amministrativo.
IL SEGRETARIO COMUNALE

DOTT. Nicola De Vito

DELIBERA DI GIUNTA n.7 del 28-01-2021 Comune di MORRA DE SANCTIS

Pagina 3


